Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 12:54
Link do produktu: https://www.e-instal.pl/nascienny-magazyn-energii-5-12-kwh-heckman-wlfp51100a-p-10368.html
Naścienny magazyn energii 5,12 kWh
Heckman WLFP51100A
Cena brutto 8 530,99 zł
Cena netto 6 935,76 zł
Numer katalogowy 41418
Kod producenta WLFP51100A
Opis produktu
Naścienny magazyn energii 5,12 kWh Heckman WLFP51100A
Prezentowanym produktem jest naścienny magazyn energii marki Heckman, o modelu WLFP51100A, który posiada pojemność
5,12 kWh. Jest to magazyn energii niskonapięciowy, uniwersalny, współpracujący z większością falowników hybrydowych
niskonapięciowych (napięcie baterii na poziomie 51 V).
Naścienny magazyn energii sprawdzi się u każdego, kto ceni sobie nowoczesny wygląd, oraz ogólnie mówiąc estetykę,
ponieważ wygląda naprawdę dobrze. Dzięki temu, że możemy go powiesić na ścianie, oszczędzamy wiele miejsca, którego w
garażu czy pomieszczeniu gospodarczym im jest więcej, tym lepiej.
Dzięki kolorowemu, dotykowemu wyświetlaczowi LED, wszystkie najważniejsze informację mamy na wyciągnięcie ręki.
Magazyn oczywiście sam pilnuje każdego parametru, ale na pewno znajdą się osoby, które lubią sprawdzać jak pracuje ich
sprzęt.
Przeznaczenie
Model - WLFP51100A
Napięcie nominalne - 51,2 V
Pojemność ogniw - 100 Ah
Liczba ogniw - 165
Pojemność nominalna - 5120 Wh / 5,12 kWh
Pojemność użytkowa - 4860 Wh / 4,86 kWh
Wymiary Szer. x Dł. x Wys. - 460 x 170 x 740 mm
Waga - 54.0 kg
Temperatura robocza - -15°C - 60°C
Temperatura ładowania - 0°C - 55°C
Prąd rozładowania - <100 A
Prąd ładowania maksymalny - <100 A
Prąd ładowania zalecany - 30 A
Wilgotność względna - 90,% (40°C ± 2°C)
Poziom hałasu - 0 dB
wygenerowano w programie shopGold
Zabezpieczenie nadprądowe roz. - 105 A alarm, 110 A wyłączenie
Zabezpieczenie nadprądowe ład. - 105 A alarm, 110 A wyłączenie
Możliwość łączenia modułów - równoległe
Komunikacja - CAN / RS485
Wskaźnik poziomu naładowania SOC - wyświetlacz kolorowy dotykowy / LED
Wyłącznik - tak
Sygnalizacja pracy/awarii - wyświetlacz kolorowy dotykowy / LED
Wybór adresu - przełącznik DIP
Gwarancja - 10 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold